令和５年２月２４日

各郡市教育会 会長・新会長 様

高等学校教育会 会長・新会長 様

公益社団法人徳島県教育会
理 事 長 佐 藤 利 弘

〈公印省略〉

第7４日本連合教育会研究大会山口大会参加者の推薦について（ご依頼）

向春の候，貴職におかれましては，ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。

日頃は，本会事業の推進にご指導ご支援を賜り深く感謝申しあげます。

さて，令和５年８月１７日（木）・１８日（金）に山口県山口市におい第74回日本

連合教育会研究大会山口大会が開催されます。本県からの参加については，教職員

に対する研修事業の一環として，各郡市･高等学校教育会へ割当のうえ派遣させてい

ただきます。

つきましては，標記のことについて，貴教育会から参加者のご推薦をいただき，

別紙の参加者推薦用紙にご記入の上，ご報告くださいますようお願いいたします。

なお，参加者の推薦をいただく上で次の点にご配意ください。

１ 年代構成や男女比等をご考慮ください。

２ 分科会の希望（第１～第３希望）をお聞きください。

３ 幼稚園・こども園，養護教諭，事務職員の参加にもご配意ください。

単位教育会長様からの推薦及び参加分科会の希望をお聞きした上で，県教育会で

調整し，最終的な参加者と参加分科会を決定させていただきます。

１ 報 告 期 限 令和５年５月２４日（水）

２ 報 告 先 徳島県教育会事務局

３ 報 告 方 法 ＦＡＸまたはメールにてお願いします

ＦＡＸ番号 ０８８－６３１―３１５２

Ｅ-mail kyouikukai@tk2.nmt.ne.jp

４ 報告内容等 別紙推薦用紙による（様式は徳島県教育会ホームページ様式

集よりダウンロードできます。）

※ 徳島県教育会としての団体参加となりますので，原則個人での参加は認めてお

りません。8月17日(木)～19日(土)2泊3日の旅程(往復貸し切りバス利用)になります。

参加者を決める際はご留意ください。(青年教師の会参加者は往路のみJR利用)

※参加者をお決めいただきましたら，徳島県教育会より改めて所属長・本人宛に必

要文書を送付いたします。

公益社団法人 徳島県教育会

事務局担当 新 田 恭 一

Tel 088-633-1511